www.vrf.eu  |  T +31(0)493 315885 062011
Technische gegevens Te verwerken met
Telescoop drukverdeelplaat, voorzien van
EUROFAST-merkteken
Drukverdeelplaat: Polyamide PA6
Advies schroef
ø 4,8 - 5,0 mm
Technical details Application with
Decking plates, with EUROFAST-headmark
Pressure distribution plate: Polyamide PA6
Advised screw
ø 4,8 - 5,0 mm
Technische Daten Zu verarbeiten mit
Kunststoff Halteteller mit EUROFAST-Markierung
Halteteller : Polyamide PA6
Empfehlung Schraube
ø 4,8 - 5,0 mm
Fiche technique Application avec
Plaquettes télescopique, marqué EUROFAST
Plaquettes: Polyamide PA6
Vis advisée
ø 4,8 - 5,0 mm
Eurofast TRP-L
Drukverdeelplaten/Plates
Halteteller/Plaquettes
Code Ø L1
TRP-45-L030 Ø45 30 BULK
TRP-45-L060 Ø45 60 BULK
TRP-45-L090 Ø45 90 BULK
TRP-45-L120 Ø45 120 BULK
TRP-45-L150 Ø45 150 BULK
1.510